
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/ 176 / 2020  
RADY POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2020 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Powiatu Chrzanowskiego na 2020 r. 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                    o samorządzie 
powiatowym (T.j. Dz.U. z 2020r. poz. 920) art. 233 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) na wniosek 
Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 

 
Rada Powiatu Chrzanowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów na rok 2020, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków na rok 2020, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan przychodów i rozchodów Powiatu Chrzanowskiego, jak w załączniku 

nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. Zmienia się plan dotacji udzielonych z budżetu, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej na rok 2020, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan finansowy zadań realizowanych na podstawie ustawy prawo ochrony środowiska, jak 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany przychodów budżetu polegającej  na zmniejszeniu kwoty kredytu do 4 300 000,- 
zł 

§ 8. Zmienia się limit zobowiązań z tytułu kredytów długoterminowych zaciąganych w roku 2020 do kwoty 
4 300 000,- zł, które zostaną przeznaczone na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 
460 000,- zł, oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  

z tytułu zaciąganych kredytów w wysokości 3 840 000,- zł, a także upoważnia się Zarząd Powiatu do ich 
zaciągania. 

§ 9. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetowy  

w wysokości 1 406 767,36- zł, który zostanie sfinansowany: 

᠆  niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 554 628,87 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 stycznia 2021 r.

Poz. 23



᠆  niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi  

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych  

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 
368 428,68 zł, 

᠆  przychodami pochodzącymi z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie  23 709,81 zł, 

᠆  przychodami z zaciągniętego kredytu w wysokości 460 000,00 zł, 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chrzanowskiego. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
 Wiceprzewodniczący Rady 

 
 

Leszek Kukla 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 23



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/ 176 / 2020 
Rady Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2020 

Dział Treść  Kwota zwiększenia   Kwota zmniejszenia  
 DOCHODY BIEŻĄCE          561 847,72              194 400,00    
    
    

700 Gospodarka mieszkaniowa                983,50                           -      
    
 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                983,50                           -      
    

 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień                983,50                           -      

 w tym:   
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie                983,50                           -      
    

758 Różne rozliczenia          313 191,00                           -      
    

 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego          313 191,00                           -      

    
 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów          313 191,00                           -      
 w tym:   
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie          313 191,00                           -      
    

801 Oświata i wychowanie                       -                194 400,00    
    
    
 Pozostała działalność                       -                194 400,00    
    

 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego.                       -                194 400,00    

 w tym:   
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie            194 400,00    
 § 2057                       -                183 600,00    
 § 2059              10 800,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 23



 
Dział Treść  Kwota zwiększenia   Kwota zmniejszenia  
851 Ochrona zdrowia            29 500,00                           -      

    
 Pozostała działalność            29 500,00                           -      
    

 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących            29 500,00                           -      

 w tym:   
    
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie            29 500,00                           -      

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej          210 400,00                           -      

    

 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych            16 000,00                           -      

    
 Wpływy z różnych dochodów            16 000,00                           -      
 w tym:   
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie            16 000,00                           -      
    
 Pozostała działalność          194 400,00                           -      
    

 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego.          194 400,00                           -      

 w tym:   
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie          194 400,00                           -      
 § 2057          183 600,00                           -      
 § 2059            10 800,00                           -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 23



 
Dział Treść  Kwota zwiększenia   Kwota zmniejszenia  
855 Rodzina             1 000,00                           -      

    

 
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych             1 000,00                           -      

    

 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej             1 000,00                           -      

 w tym:   
    
 POWDiR  w Chrzanowie             1 000,00                           -      
    

900 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska             6 773,22                           -      

    

 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska             6 773,22                           -      

    
 Wpływy z różnych opłat             6 773,22                           -      
 w tym:   
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie             6 773,22                           -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 23



 
Dział Treść  Kwota zwiększenia   Kwota zmniejszenia  

 DOCHODY MAJĄTKOWE                       -                  25 334,00    
    

710 Działalność usługowa                       -                  25 334,00    
    
 Zadania z zakresu geodezji i kartografii                       -                  25 334,00    
    

 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego                       -                  25 334,00    

 w tym:   
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie                       -                  25 334,00    
    
    

OGÓŁEM          561 847,72              219 734,00    
 
 
  
 Wiceprzewodniczący Rady 

 
 

Leszek Kukla 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 23



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/ 176 / 2020 
Rady Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2020 

Dzia
ł Rozdział Treść  Kwota zwiększenia   Kwota zmniejszenia  
  WYDATKI BIEŻĄCE          247 151,10           2 601 702,16    
     
010  Rolnictwo i łowiectwo                       -                   1 500,00    
     
 01095 Pozostała działalność                       -                   1 500,00    
     
  I.wydatki bieżące                       -                   1 500,00    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                       -                   1 500,00    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                       -                   1 500,00    
     
600  Transport i łączność                       -                 71 354,00    
     
 60014 Drogi publiczne powiatowe                       -                 63 807,00    
     
  I.wydatki bieżące                       -                 63 807,00    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                       -                 63 807,00    

  
a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                       -                 63 807,00    

     
 60095 Pozostała działalność                       -                   7 547,00    
     
  I.wydatki bieżące                       -                   7 547,00    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                       -                   7 547,00    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                       -                   7 500,00    

  
b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                       -                        47,00    

700  Gospodarka mieszkaniowa                       -                144 916,50    
     

 
70005 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami                       -                144 916,50    
     
  I.wydatki bieżące                       -                144 916,50    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                       -                144 916,50    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane            123 000,00    

  
b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                       -                 21 916,50    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 23



 
Dzia
ł Rozdział Treść  Kwota zwiększenia   Kwota zmniejszenia  
710  Działalność usługowa                       -                225 000,00    
     
 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii                       -                225 000,00    
     
  I.wydatki bieżące                       -                225 000,00    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                       -                225 000,00    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane            140 000,00    

  
b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                       -                 85 000,00    

750  Administrajca publiczna                        -                280 698,09    
     
 75011 Urzędy wojewódzkie                       -                   7 000,00    
     
  I.wydatki bieżące                       -                   7 000,00    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                       -                   7 000,00    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                       -                   7 000,00    
     
 75020 Starostwa powiatowe                       -                273 698,09    
     
  I.wydatki bieżące                       -                273 698,09    
  w tym:   
  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych                       -                 10 000,00    
  2. wydatki bieżące jednostek budżetowych                       -                263 698,09    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                       -                249 382,09    

  
b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                       -                 14 316,00    

     

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa                       -                150 000,00    

     
 75421 Zarządzanie kryzysowe                       -                150 000,00    
     
  I.wydatki bieżące                       -                150 000,00    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                       -                150 000,00    

  
a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                       -                150 000,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 23



 
Dzia
ł Rozdział Treść  Kwota zwiększenia   Kwota zmniejszenia  
757  Obsługa długu publicznego                       -                311 486,08    
     

 

75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego-kredyty i pożyczki 

                      -                311 486,08    
     
  wydatki bieżące                       -                311 486,08    
  w tym:   

  
1. wydatki na obsługę długu jednostki samorządu 
terytorialnego                       -                311 486,08    

     
801  Oświata i wychowanie                       -             1 027 814,49    

     
 80115 Technika                       -                103 572,68    
     
  I.wydatki bieżące                       -                103 572,68    
  w tym:   
  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych                       -                      345,07    
  2. wydatki bieżące jednostek budżetowych                       -                103 227,61    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                       -                 73 007,31    

 
 

b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                       -                 30 220,30    

 80116 Szkoły policealne                       -                 24 534,00    
     
  I.wydatki bieżące                       -                 24 534,00    
  w tym:   
  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych                       -                      372,00    
  2. wydatki bieżące jednostek budżetowych                       -                 24 162,00    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                       -                 24 162,00    
     
 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia                       -                 41 720,35    
     
  I.wydatki bieżące                       -                 41 720,35    
  w tym:   
  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych                       -                        35,19    
  2. wydatki bieżące jednostek budżetowych                       -                 41 685,16    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                       -                 33 723,82    

 
 

b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                       -                   7 961,34    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 23



 
Dzia
ł Rozdział Treść  Kwota zwiększenia   Kwota zmniejszenia  

 80120 Licea ogólnokształcące                       -                 46 514,76    
     
  I.wydatki bieżące                       -                 46 514,76    
  w tym:   
  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych                       -                   3 214,00    
  2. wydatki bieżące jednostek budżetowych                       -                 43 300,76    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                       -                   9 300,00    

 
 

b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                       -                 34 000,76    

     
 80130 Szkoły zawodowe                       -                   1 400,00    
     
  I.wydatki bieżące                       -                   1 400,00    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                       -                   1 400,00    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                       -                   1 400,00    
     
 80134 Szkoły zawodowe specjalne                       -                 10 924,00    
     
  I.wydatki bieżące                       -                 10 924,00    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                       -                 10 924,00    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                       -                 10 924,00    
     

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli                       -                   6 500,00    
     
  I.wydatki bieżące                       -                   6 500,00    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                       -                   6 500,00    

  
a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                       -                   6 500,00    

     
 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe                       -                 27 551,00    
     
  I.wydatki bieżące                       -                 27 551,00    
  w tym:   
  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych                       -                      327,00    
  2. wydatki bieżące jednostek budżetowych                       -                 27 224,00    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                       -                 27 224,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 23



 
Dzia
ł Rozdział Treść  Kwota zwiększenia   Kwota zmniejszenia  

 80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych                       -                 10 159,60    

     
  I.wydatki bieżące                       -                 10 159,60    
  w tym:   
  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych                       -                         3,01    
  2. wydatki bieżące jednostek budżetowych                       -                 10 156,59    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                       -                   7 574,37    

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                       -                   2 582,22    

     
 80195 Pozostała działalność                       -                754 938,10    
     

  I.wydatki bieżące                       -                754 938,10    
  w tym:   
  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych                       -                   3 043,00    
  2. wydatki bieżące jednostek budżetowych                       -                535 895,10    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                       -                504 212,00    

  
b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                       -                 31 683,10    

  
3. przedsięwzięcia finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                       -                216 000,00    

     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 23



 
Dzia
ł Rozdział Treść  Kwota zwiększenia   Kwota zmniejszenia  
852  Pomoc społeczna                       -                 42 000,00    

     
 85202 Domy pomocy społecznej                       -                 30 000,00    
     
  I.wydatki bieżące                       -                 30 000,00    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                       -                 30 000,00    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                       -                 20 000,00    

 
 

b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                       -                 10 000,00    

 85220 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej                       -                 12 000,00    

     
  I.wydatki bieżące                       -                 12 000,00    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                       -                 12 000,00    

  
a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                       -                 12 000,00    

     

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej          239 377,88               99 071,00    

     

 85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności                       -                 23 000,00    

     
  I.wydatki bieżące                       -                 23 000,00    
  w tym:   
  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych                       -                   1 000,00    
  2. wydatki bieżące jednostek budżetowych                       -                 22 000,00    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                       -                   5 000,00    

  
b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                       -                 17 000,00    

     
 85333 Powiatowe urzędy pracy                       -                 76 071,00    
     
  I.wydatki bieżące                       -                 76 071,00    
  w tym:   
  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych                       -                      906,00    
  2. wydatki bieżące jednostek budżetowych                       -                 75 165,00    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                       -                 69 400,00    

 
 

b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                       -                   5 765,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 23



 
Dzia
ł Rozdział Treść  Kwota zwiększenia   Kwota zmniejszenia  

 85395 Pozostała działalność          239 377,88                           -      
     

  I.wydatki bieżące          239 377,88                           -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych            23 377,88                           -      

  
a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych            23 377,88                           -      

  
2. przedsięwzięcia finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3          216 000,00                           -      

854  Edukacyjna opieka wychowawcza                       -                   6 019,00    
     

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne                       -                   1 100,00    

     
  I.wydatki bieżące                       -                   1 100,00    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                       -                   1 100,00    

 
 

a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                       -                   1 100,00    

     
 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego                       -                   3 904,00    
     

  I.wydatki bieżące                       -                   3 904,00    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                       -                   3 904,00    

  
a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                       -                   3 904,00    

     
 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli                       -                   1 015,00    
     

  I.wydatki bieżące                       -                   1 015,00    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                       -                   1 015,00    

  
a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                       -                   1 015,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 23



 
Dzia
ł Rozdział Treść  Kwota zwiększenia   Kwota zmniejszenia  
855  Rodzina             1 000,00              241 000,00    

     
 85508 Rodziny zastępcze                       -                108 500,00    
     
  I.wydatki bieżące                       -                108 500,00    
  w tym:   
  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych                       -                 25 000,00    
  2. wydatki bieżące jednostek budżetowych                       -                 78 500,00    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                       -                 70 000,00    

  
b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                       -                   8 500,00    

  3. dotacje na zadania bieżące                       -                   5 000,00    
     

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych             1 000,00              132 500,00    

     
  I.wydatki bieżące             1 000,00              132 500,00    
  w tym:   
  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych                       -                 32 000,00    
  2. wydatki bieżące jednostek budżetowych             1 000,00                           -      

  
a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych             1 000,00                           -      

  3. dotacje na zadania bieżące                       -                100 500,00    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 23



 
Dzia
ł Rozdział Treść  Kwota zwiększenia   Kwota zmniejszenia  

900  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska             6 773,22                           -      

     
 90095 Pozostała działalność             6 773,22                           -      
     

  I.wydatki bieżące             6 773,22                           -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych             6 773,22                           -      

  
a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych             6 773,22                           -      

     
926  Kultura fizyczna                       -                      843,00    

     
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej                       -                      843,00    
     

  I.wydatki bieżące                       -                      843,00    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                       -                      843,00    

  
a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                       -                      843,00    

  WYDATKI MAJĄTKOWE                       -             1 505 335,22    
     
600  Transport i łączność                       -             1 090 246,00    
     
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie                       -                 40 246,00    
     
  I.wydatki majątkowe                       -                 40 246,00    
  w tym:   
  1. dotacje na zadania majatkowe                       -                 40 246,00    
     
 60014 Drogi publiczne powiatowe                       -             1 050 000,00    
     
  I.wydatki majątkowe                       -             1 050 000,00    
  w tym:   
  1. wydatki inwestycyjne                       -             1 050 000,00    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 23



 
Dzia
ł Rozdział Treść  Kwota zwiększenia   Kwota zmniejszenia  
700  Gospodarka mieszkaniowa                       -                      850,00    
     

 
70005 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami                       -                      850,00    
     
  I.wydatki majątkowe                       -                      850,00    
  w tym:   
  1. wydatki na zakupy inwestycyjne                       -                      850,00    
710  Działalność usługowa                       -                 25 334,00    
     
 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii                       -                 25 334,00    
     
  I.wydatki majątkowe                       -                 25 334,00    
  w tym:   

  
1. przedsięwzięcia finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                       -                 25 334,00    

     
750  Administracja publiczna                       -                         0,40    
     
 75020 Starostwa powiatowe                       -                         0,40    
     
  I.wydatki majątkowe                       -                         0,40    
  w tym:   
  1. wydatki inwestycyjne                       -                         0,40    
801  Oświata i wychowanie                       -                   6 366,47    
     
 80115 Technika                       -                        36,47    
     
  I.wydatki majątkowe                       -                        36,47    
  w tym:   
  1. wydatki inwestycyjne                       -                        36,47    
     
 80134 Szkoły zawodowe specjalne                       -                   6 330,00    
     
  I.wydatki majątkowe                       -                   6 330,00    
  w tym:   
  1. wydatki inwestycyjne                       -                   6 330,00    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 23



 
Dzia
ł Rozdział Treść  Kwota zwiększenia   Kwota zmniejszenia  
851  Ochrona zdrowia                       -                281 300,00    
     
 85111 Szpitale ogólne                       -                281 300,00    
     
  I.wydatki majątkowe                       -                281 300,00    
  w tym:   
  1. dotacje na zadania majątkowe                       -                211 300,00    
  2.wydatki na zakupy inwestycyjne                       -                 70 000,00    
852  Pomoc społeczna                       -                   5 700,00    
     
 85202 Domy pomocy społecznej                       -                   5 700,00    
     
  I.wydatki majątkowe                       -                   5 700,00    
  w tym:   
  1. wydatki na zakupy inwestycyjne                       -                   5 700,00    
854  Edukacyjna opieka wychowawcza                       -                         0,45    
     

 
85403 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze                       -                         0,45    
     
  I.wydatki majątkowe                       -                         0,45    
  w tym:   
  1. wydatki inwestycyjne                       -                         0,45    
     

855  Rodzina                       -                 95 535,41    
     

 
85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych                       -                 95 535,41    
     
  I.wydatki majątkowe                       -                 95 535,41    
  w tym:   
  1. wydatki inwestycyjne                       -                 95 535,41    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 23



 
Dzia
ł Rozdział Treść  Kwota zwiększenia   Kwota zmniejszenia  
926  Kultura fizyczna                       -                         2,49    
     
 92695 Pozostała działalność                       -                         2,49    
     
  I.wydatki majątkowe                       -                         2,49    
  w tym:   
  1. dotacje na zadania majątkowe                       -                         2,49    

OGÓŁEM          247 151,10           4 107 037,38    
 
 
  
 Wiceprzewodniczący Rady 

 
 

Leszek Kukla 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 23



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/ 176 / 2020 
Rady Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

Lp
. Wyszczególnienie  PLAN  
I DOCHODY: 125 437 382,76 
1 Dochody bieżące 118 301 024,74 
2 Dochody majątkowe 7 136 358,02 
II WYDATKI: 126 844 150,12 
1 Wydatki bieżące 115 460 423,23 
2 Wydatki majątkowe 11 383 726,89 
II
I NADWYŻKA / DEFICYT -1 406 767,36 

IV FINANSOWANIE 1 406 767,36 
1 Przychody budżetu ogółem 5 246 767,36 
 w tym:  
 a/ kredyty 4 300 000 
 b/ spłaty pożyczek udzielonych                                       -      

 
c/ wolne środki, o których mowa w art. 217       ust. 2 pkt 6 
ustawy o finansach publicznych 23 709,81 

 

d/ niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 554 628,87 

 

e/ niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 368 428,68 

2 Rozchody budżetu ogółem 3 840 000 
 w tym:  
 a/ spłaty kredytów i pożyczek                    3 840 000,00    
 b/ pożyczki                                       -      

 
 
  
 Wiceprzewodniczący Rady 

 
 

Leszek Kukla 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 23



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/ 176 / 2020 
Rady Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu 

Dział  Nazwa 

 Rozdział Rodzaj wydatku 

 dla jednostek sektora 
finansów publicznych  

 dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych  

DOTACJE BIEŻĄCE 
     

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO        50 000,00                          -      
     
 01008 Melioracje wodne        50 000,00                          -      
     
  dotacje celowe na zadania bieżące        50 000,00     
  1/ dla Gminy Babice        50 000,00     
     

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        65 000,00                          -      
     
 60004 Lokalny transport zbiorowy        40 000,00                          -      
     
  dotacje celowe na zadania bieżące        40 000,00     
     
  1/ dla Gminy Chrzanów        40 000,00                          -      
     
 60095 Pozostała dzialalność        25 000,00                          -      
     

  dotacje celowe na zadania bieżące        25 000,00     
     
  1/ dla Powiat Wadowicki        25 000,00                          -      
     

755  WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI                     -             190 080,00    
     
 75515 Nieodpłatna pomoc prawna                     -             190 080,00    
     
  dotacje celowe na zadania bieżące                     -             190 080,00    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 23



 

Dział  Nazwa 

 Rozdział Rodzaj wydatku 

 dla jednostek sektora 
finansów publicznych  

 dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE        16 010,00        3 692 839,87    
     
 80102 Szkoły podstawowe specjalne                     -             748 677,48    
     
  dotacje celowe na zadania bieżące                     -             748 677,48    

  
1/ Terapeutyczna Szkoła Podstawowa Specjalna 
w Trzebini                     -             748 677,48    

     
 80115 Technika          9 665,00                          -      
     
  dotacje celowe na zadania bieżące          9 665,00                          -      
     
  1/ dla  Gminy Chrzanów            9 665,00                          -      
     
 80116 Szkoły policealne                     -             142 013,60    
     
  dotacje celowe na zadania bieżące                     -             142 013,60    

  
1/ Niepubliczna Szkoła Policealna Copernicus w 
Chrzanowie                     -               142 013,60    

     
 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia          1 176,00           431 400,00    
     
  dotacje celowe na zadania bieżące          1 176,00           431 400,00    
     
  1/ dla  Gminy Chrzanów          1 176,00                          -      
  2/ Branżowa Szkoła I stopnia w Trzebini                     -               431 400,00    
     
 80120 Licea ogólnokształcące          5 169,00        2 266 771,68    
     
  dotacje celowe na zadania bieżące          5 169,00        2 266 771,68    
     

  
1/ Katolickie Stowarzyszenie Wychowawców w 
Libiążu                     -               543 168,64    

  
2/ Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych Copernicus w Chrzanowie                     -               33 652,72    

  
3/ Liceum Ogólnokształcące w Trzebini - 
Stowarzyszenie Kadet                     -          1 689 950,32    

  4/ Gmina Chrzanów            4 226,00                          -      
  5/ Gmina Miasto Jaworzno              943,00                          -      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 23



 

Dział  Nazwa 

 Rozdział Rodzaj wydatku 

 dla jednostek sektora 
finansów publicznych  

 dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych  

 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu,liceach 
ogólnokształcących,technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych                     -               85 642,20    

  dotacje celowe na zadania bieżące                     -               85 642,20    
     

  
1/ Katolickie Stowarzyszenie Wychowawców w 
Libiążu                     -                 50 594,80    

  
2/ Liceum Ogólnokształcące w Trzebini - 
Stowarzyszenie Kadet                     -                 10 277,40    

  3/ Branżowa Szkoła I stopnia w Trzebini                     -                 24 770,00    
 80195 Pozostała działalność                     -               18 334,91    
     
  dotacje celowe na zadania bieżące                     -               18 334,91    
     

  
1/ Katolickie Stowarzyszenie Wychowawców w 
Libiążu                     -                 12 345,94    

  
2/ Liceum Ogólnokształcące w Trzebini - 
Stowarzyszenie Kadet                     -                   5 988,97    

851  OCHRONA ZDROWIA        30 000,00               4 000,00    
     
 85111 Szpitale ogólne        30 000,00                          -      
     
  dotacje celowe na zadania bieżące        30 000,00                          -      
     
  1/ dla Szpitala Powiatowego w Chrzanowie          30 000,00                          -      
     
 85195 Pozostała działalność                     -                 4 000,00    
     
  dotacje celowe na zadania bieżące                     -                 4 000,00    
     

  
1/ dla Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych 
" Nadzieja"                     -                 4 000,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 23



 

Dział  Nazwa 

 Rozdział Rodzaj wydatku 

 dla jednostek sektora 
finansów publicznych  

 dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych  

852  POMOC SPOŁECZNA      944 247,00        1 157 481,00    
     
 85203 Ośrodki wsparcia      944 247,00           547 481,00    
     
  dotacje celowe na zadania bieżące      944 247,00           547 481,00    
     
  1/ dla Gminy Chrzanów        944 247,00                          -      
     
  2/ dla Fundacji "Viribus Unitis" w Babicach                    -             547 481,00    
     

 
85220 

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej                     -             240 000,00    

     
  dotacje celowe na zadania bieżące (§2367)                     -             240 000,00    

 85295 Pozostała działalność                     -             370 000,00    
     
  dotacje celowe na zadania bieżące (§2367)                     -             370 000,00    
     

853 
 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ                     -             240 097,98    

     

 
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych                     -             238 623,13    
     
  dotacje celowe na zadania bieżące                     -             238 623,13    
     
  1/ dla Fundacji im. Brata Alberta:                     -               238 623,13    
     
  a/ Warsztaty Terapii Zajęciowej w Chrzanowie                     -                       81 818,12    
  b/ Warsztaty Terapii Zajęciowej w Libiążu                     -                       71 931,12    
  c/ Warsztaty Terapii Zajęciowej w Trzebini                     -                       82 595,89    

 
 d/ Warsztaty Terapii Zajęciowej w 

Radwanowicach                     -                         2 278,00    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 23



 

Dział  Nazwa 

 Rozdział Rodzaj wydatku 

 dla jednostek sektora 
finansów publicznych  

 dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych  

 85395 Pozostała działalność                     -                 1 474,85    
     

  dotacje celowe na zadania bieżące                     -                 1 474,85    
     

  
1/ dla Stowarzyszenie Innowacyjne Niezależne 
Towarzystwo Entuzjastów Gracja                     -                 1 474,85    

854  
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA                     -             987 823,02    

     
 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka                     -             687 509,82    
     
  dotacje celowe na zadania bieżące                     -             687 509,82    
     

  
1/ Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna GENIUS LOCI                     -             380 334,00    

  
2/  Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna w Trzebini                     -               51 111,20    

  
3/  Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna MAŁY KSIĄŻE                     -             256 064,62    

     

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne w tym 
poradnie specjalistyczne                     -             298 399,42    

     
  dotacje celowe na zadania bieżące                     -             298 399,42    
     

  
1/ Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna PROMYK                     -             298 399,42    

     
 85495 Pozostała działalność                     -                 1 913,78    
     
  dotacje celowe na zadania bieżące                     -                 1 913,78    
     

  
1/  Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna MAŁY KSIĄŻE                     -                 1 913,78    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 23



 

Dział  Nazwa 

 Rozdział Rodzaj wydatku 

 dla jednostek sektora 
finansów publicznych  

 dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych  

855  RODZINA   1 913 951,00           561 660,00    
     
 85508 Rodziny zastępcze      240 700,00                          -      
     
  dotacje celowe na zadania bieżące      240 700,00                          -      
     
  1/ Powiat Lubliniecki          24 020,00                          -      
  2/ Powiat Krakowski          79 400,00                          -      
  3/ Powiat Proszowicki            3 380,00                          -      
  4/ Powiat Brzozowski          15 200,00                          -      
  5/ Powiat Pszczyński          12 800,00                          -      
  6/ Powiat Sochaczewski          14 000,00                          -      
  7/ Powiat Białogardzki            8 400,00                          -      
  8/ Powiat Żywiecki          27 900,00                          -      
  9/ Powiat Malborski          18 600,00                          -      
  10/ Powiat Leski          20 100,00                          -      
  11/ Miasto Jaworzno            8 500,00                          -      
  12/ Powiat Bocheński            8 400,00                          -      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 23



 

Dział  Nazwa 

 Rozdział Rodzaj wydatku 

 dla jednostek sektora 
finansów publicznych  

 dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych  

 
85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych   1 673 251,00           561 660,00    
     
  dotacje celowe na zadania bieżące   1 673 251,00           561 660,00    
     
  1/ Powiat Miechowski          53 000,00                          -      
  2/ Powiat Bocheński          61 540,00                          -      
  3/ Miasto Nowy Sącz        538 351,00                          -      
  4/ Miasto Przemyśl        184 300,00                          -      
  5/ Powiat Oświęcimski        243 560,00                          -      
  6/ Powiat Wielicki          36 800,00                          -      
  7/ Gmina Miejska Jaworzno          66 500,00                          -      
  8/ Powiat Dąbrowski          50 900,00                          -      
  9/ Powiat Krakowski          94 700,00                          -      
  10/ Powiat Opatowski          58 900,00                          -      
  11/ Powiat Strzyżowski           93 000,00                          -      
  12/ Powiat Tatrzański          84 200,00                          -      
  13/ Powiat Lubaczowski          69 100,00     
  14/ Powiat Lubelski          38 400,00                          -      
     

  

15/ Zgromadzenie Sióstr Służebniczek NMP 
NP. Prowincja Krakowska - Dom Dziecka w 
Libiążu                     -               213 060,00    

  

16/ Zgromadzenie Sióstr Służebniczek NMP 
NP. Prowincja Krakowska - POW w 
Chrzanowie           348 600,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 23



 

Dział  Nazwa 

 Rozdział Rodzaj wydatku 

 dla jednostek sektora 
finansów publicznych  

 dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych  

921 
 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO        50 000,00             54 800,00    

     
 92105 Pozsotałe zadania w zakresie kultury                     -               54 800,00    
     
  dotacje celowe na zadania bieżące                     -               54 800,00    
     
  1/ Stowarzyszenie Przyjaciół Staszica                     -                 8 000,00    

  
2/ dla Stowarzyszenia Krzewienia Kultury 
Ludowej Gminy Alwernia                     -                 5 800,00    

  3/ Stowarzyszenie "Energetyk"                     -                 6 000,00    
  4/ Stowarzyszenie na Rzecz Poręby Żegoty                     -                 5 000,00    
  5/ Stowarzyszenie Sympatyków Grojca                     -               10 000,00    

  
6/ Stowarzyszenie Sympatyków i Przyjaciół 
Kwaczały                      -               10 000,00    

  
7/ Towarzystwo Przyjaciół Ziemi 
Chrzanowskiej                     -               10 000,00    

     
 92116 Biblioteki        50 000,00                          -      
     
  dotacje celowe na zadania bieżące        50 000,00                          -      
     
  1/ dla Gminy Chrzanów          50 000,00                          -      

926  KULTURA FIZYCZNA                     -               15 000,22    
     
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej                     -                 8 000,22    
     
  dotacje celowe na zadania bieżące                     -                 8 000,22    
  1/ LKS "PROMYK" w Bolęcinie                     -                 3 000,00    
  2/ Stowarzyszenie Łucznicze Arrow                     -                 5 000,00    
     
 92695 Pozostała działalność                     -                 7 000,00    
     
  dotacje celowe na zadania bieżące                     -                 7 000,00    

  
1/ Stowarzyszenie Klub Sportowy Akademia 
Bokserska Libiąż                     -                 7 000,00    

     
     

RAZEM DOTACJE BIEŻĄCE   3 069 208,00        6 903 782,09    
     
   

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE 
   

                   9 972 990,09    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 23



 

Dział  Nazwa 

 Rozdział Rodzaj wydatku 

 dla jednostek sektora 
finansów publicznych  

 dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych  

DOTACJE MAJĄTKOWE 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        77 015,63                          -      
     
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie        77 015,63     
     
  dotacje celowe na zadania majątkowe        77 015,63     
     
  1/ Województwo Małopolskie        77 015,63     
     
     

851  OCHRONA ZDROWIA   1 475 000,00                          -      
     
 85111 Szpitale ogólne      815 000,00     
     

  dotacje celowe na zadania majątkowe      815 000,00     
     
  1/ dla Szpital Powiatowy w Chrzanowie      815 000,00     
  w tym:   

  

320 000zł - zakup „wideobronchoskopu 
ultrasonograficznego typu EBUS z systemem do 
diagnostyki peryferyjnych segmentów drzewa 
oskrzelowego przy użyciu mini sond USG"   

  
41 000zł - zakup wyposażenia do labolatorium COVID-19 
w Szpitalu Powiatowym w Chrzanowie   

  

70 000zł - zakup  urządzenia KRIOSTAT 
PÓŁAUTOMATYCZNY w Szpitalu Powiatowym w 
Chrzanowie   

  
200 000zł - zakup myjni - dezynfektora dla Centralnej 
Sterylizacji Szpitala Powiatowego w Chrzanowie   

  
154 000zł - zakup urządzeń do wysokoprzepływowej 
tlenoterapii   

  

30 000zł - dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego dla 
Szpitala Powiatowegow Chrzanowie - respirator 
przeznaczony dla pacjentów leczonych z powodu zakażenia 
COVID-19   

 85149 Programy polityki zdrowotnej      160 000,00                          -      
     
  dotacje celowe na zadania majątkowe      160 000,00                          -      
     
  1/ dla Szpitala Powiatowego w Chrzanowie        160 000,00                          -      
     

  

zakup specjalistycznego urządzenia służacego m. in. do 
wykonywania testów laboratoryjnych na obecność 
koronowirusa SARS-Cov-2 w celu realizacji programu 
profilaktycznego w ramach epidemii COVID-19   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 23



 

Dział  Nazwa 

 Rozdział Rodzaj wydatku 

 dla jednostek sektora 
finansów publicznych  

 dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych  

 85195 Pozostała działalność      500 000,00                          -      
     
  dotacje celowe na zadania majątkowe      500 000,00                          -      
     
  1/ dla Szpitala Powiatowego w Chrzanowie        500 000,00                          -      
     

  

Dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego dla Szpitala 
Powiatowegow Chrzanowie - 10 respiratorów do wentylacji 
mechanicznej  oraz 1 aparat USG    

900 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA        60 000,00                          -      

     
 90095 Pozostała działalność        60 000,00                          -      
     
  dotacje celowe na zadania majątkowe        60 000,00                          -      
     
  1/ dla Gminy Babice          60 000,00                          -      

     

921  
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO                     -               20 000,00    

     
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami                     -               20 000,00    
     
  dotacje celowe na zadania majątkowe                     -               20 000,00    
     
  1/ dla Parafia Rzymskokatolicka w Porębie Żegoty                     -               20 000,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 23



 

Dział  Nazwa 

 Rozdział Rodzaj wydatku 

 dla jednostek sektora 
finansów publicznych  

 dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych  

926  KULTURA FIZYCZNA      520 373,29                          -      
     
 92695 Pozostała działalność      520 373,29     
     
  dotacje celowe na zadania majątkowe      520 373,29     
     
  1/ dla Gminy Trzebinia      520 373,29     

     
RAZEM DOTACJE MAJĄTKOWE   2 132 388,92             20 000,00    

     
   

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE 
   

                   2 152 388,92    

   
DOTACJE 

   
                 12 125 379,01    

Wprowadzone niniejszą uchwałą zmiany dotyczą dotacji bieżących i obejmują: 

Zwiększenie kwoty 12 345,94 zł w Rozdziale 80195 dla Katolickie Stowarzyszenie Wychowawców 
w Libiążu 

Zwiększenie kwoty 5 988,97 zł w Rozdziale 80195 - dla  Liceum Ogólnokształcące w Trzebini - 
Stowarzyszenie Kadet 

Zwiększenie kwoty 1 913,78zł w Rozdziale 85495 - dla  NPPP Mały Książe 

Zwiększenie kwoty 100zł w Rozdziale 85508 - dla  Powiatu Leskiego 

Zmniejszenie kwoty 100zł w Rozdziale 85508 - dla Powiatu Żywieckiego 

Wprowadzone niniejszą uchwałą zmiany dotyczą dotacji majątkowych i obejmują: 

Zmniejszenie kwoty 211 300zł w Rozdziale 85111 - dla Szpitala Powiatowego w Chrzanowie 

Zmniejszenie kwoty 40 246 w Rozdziale 60013 - dla Województwa Małopolskiego 

Zmniejszenie kwoty 2,49 w Rozdziale 92695 - dla Gminy Trzebinia 

  
 Wiceprzewodniczący Rady 

 
 

Leszek Kukla 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 23



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVIII/ 176 / 2020 
Rady Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

D O C H O D Y   B U D Ż E T U P A Ń S T W A 
związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej 

Dział       
Rozdział   TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA       394 500,00         132 500,00    
    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami       394 500,00         132 500,00    
    

0470 wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności                     -             42 500,00    

0550 wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości       194 500,00                       -      

0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

        70 000,00                       -      

0760 wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności         50 000,00                       -      

0870 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych                     -             90 000,00    
0920 wpływy z pozostałych odsetek         80 000,00                       -      

    
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA                     -                  800,00    

    
71015 Nadzór budowlany                     -                  800,00    

    
0570 wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 

od osób fizycznych                     -                  800,00    
    

754 BZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA           1 000,00                       -      

    
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej           1 000,00                       -      

    
0970 wpływy z różnych dochodów           1 000,00                       -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 23



 

Dział       
Rozdział   TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ                     -               2 233,00    

    
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności                     -               2 233,00    

    
0690 wpływy z różnych opłat                     -               2 233,00    

    
R A Z E M   D O C H O D Y   B U D Ż E T U   P A Ń S T W A :       395 500,00         135 533,00    

 
 
  
 Wiceprzewodniczący Rady 

 
 

Leszek Kukla 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 23



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVIII/ 176 / 2020 
Rady Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE USTAWY PRAWO OCHRONY 
ŚRODOWISKA 

Środki niewykorzystane w latach ubiegłych                  148934,54 

D O C H O D Y 

Nazwa działu 
L.p. 

Dział       
Rozdział  
Paragraf źródło dochodu 

 Dochody                    
kwota w zł  

1 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA              777 257,58    

    

 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska                777 257,58    

    
 0690 wpływy z różnych opłat                777 257,58    
    
    

R A Z E M    D O C H O D Y :              777 257,58    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 23



W Y D A T K I 

Nazwa działu , rozdziału L.p. Dział          
Rozdział rodzaj wydatku 

 Wydatki                     
kwota w zł  

    
1 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO              181 121,00    

    
 01008 Melioracje wodne                126 121,00    
    
  wydatki bieżące                126 121,00    
  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                 76 121,00    

  
a/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                 76 121,00    

  

2.dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących                 50 000,00    

    
 01095 Pozostała dzialalność                 55 000,00    
    
  wydatki bieżące                 55 000,00    
  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                 55 000,00    

  
a/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                 55 000,00    

    
2 050 RYBOŁÓWSTWO I RYBACTWO                55 000,00    

    
 05095 Pozostała działalność                 55 000,00    
    
  wydatki bieżące                 55 000,00    
  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                 55 000,00    

  
a/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                 55 000,00    

    
3 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                30 000,00    

    
 60014 Drogi publiczne powiatowe                 30 000,00    
    
  wydatki majątkowe                 30 000,00    
  w tym:  
  1. wydatki na zakupy inwestycyjne                 30 000,00    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 23



 
Nazwa działu , rozdziału L.p. Dział          

Rozdział rodzaj wydatku 
 Wydatki                     

kwota w zł  
    

4 630 TURYSTYKA                50 000,00    
    
 63095 Pozostała działalność                 50 000,00    
    
  wydatki bieżące                 50 000,00    
  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                 50 000,00    

  
a/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                 50 000,00    

5 900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA              610 071,12    

    

 90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu                 37 000,00    
    
  wydatki bieżące                 37 000,00    
  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                 37 000,00    

 
 

a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   2 700,00    

 
 b/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych                 34 300,00    
 90095 Pozostała działalność                573 071,12    
    
  wydatki bieżące                338 071,12    
  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                338 071,12    

 
 

a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   1 000,00    

 
 b/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych                337 071,12    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 23



 
Nazwa działu , rozdziału L.p. Dział          

Rozdział rodzaj wydatku 
 Wydatki                     

kwota w zł  
    
  wydatki majątkowe                235 000,00    
  w tym:  

 

 
1.Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych                 60 000,00    

  2. wydatki inwestycyjne                175 000,00    
    
    

R A Z E M    W Y D A T K I :              926 192,12    
 
 
  
 Wiceprzewodniczący Rady 

 
 

Leszek Kukla 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 23


		2021-01-05T13:34:56+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




